TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA…………..

Số:…../BB-(tên Khoa viết tắt)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Mở túi đựng đề thi kết thúc môn

Hôm nay, vào lúc …..giờ ….phút …., ngày …. tháng ….. năm 20..….

Tại (phòng, xưởng):  ……………..…….., tiến hành kiểm tra và mở túi đựng đề kiểm tra kết thúc môn học/mô đun: …………………………………………………………

Tình trạng túi đựng đề: ……………………..……………………………………….
………………………………………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………….

Đại diện HSSV kiểm tra, xác nhận tình trạng túi đựng đề như trên.

Cán bộ coi kiểm tra tiến hành mở túi đựng đề và xác định tình trạng như sau (tình trạng đề, số lượng đề, ..…):

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

…………………………………………………………………………………………

	HỌC SINH

SINH VIÊN 1

(ký và ghi rõ họ tên)
	HỌC SINH

SINH VIÊN 2

(ký và ghi rõ họ tên)
	CÁN BỘ COI THI 1

(ký và ghi rõ họ tên)
	CÁN BỘ COI THI 2

(ký và ghi rõ họ tên)

BM 05/QC-ĐT/KTM